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ESTIMADA

RUBRO DE INGRESOS

AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS
DIFERENCIA

REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TARIMBARO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

51,000.00 0.00 0.00 0.0051,000.00 -51,000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

12,150,900.00 0.00 12,774,769.28 12,774,769.2812,150,900.00 623,869.28DERECHOS

162,000.00 0.00 109,108.78 109,108.78162,000.00 -52,891.22PRODUCTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

0.00 0.00 18,026.00 18,026.000.00 18,026.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

12,363,900.00 0.00 12,901,904.06 12,901,904.0612,363,900.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: 538,004.06

LIC. BALTAZAR GAONA SANCHEZ ING. ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ ALMA DELIA SANCHEZ MONTOYA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DIRECTOR GENERAL COMISARIO

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


